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ANEKS NR 17 
DO PROSPEKTU EMISYJNEGO CERTYFIKATÓW INWESTYCYJNYCH  

OPERA ZA 3 GROSZE FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO ZAMKNIĘTEGO SERII A 
DRUGIEJ EMISJI, TRZECIEJ EMISJI, CZWARTEJ EMISJI, PIĄTEJ EMISJI, SZÓSTEJ EMISJI I SIÓDMEJ EMISJI 

(„PROSPEKT”) 

Prospekt zmienia się w ten sposób, że: 

1) w Podsumowaniu akapit o następującym brzmieniu: 

„Prokurenci Towarzystwa: Paweł Jackowski – prokura łączna, Krzysztof Łękarski – prokura 
łączna.” 

zastępuje się akapitem o następującym brzmieniu: 

„Prokurenci Towarzystwa: Sławomir Broniarek – prokura łączna, Joanna Kordys – prokura 
łączna, Paweł Jackowski – prokura łączna (odwołana w dniu 31 grudnia 2008 roku), Krzysztof 
Łękarski – prokura łączna, Paulina Raźnik – prokura łączna.” 

2) w rozdziale III – Dane o Towarzystwie w punkcie 6.3. – Prokurenci po informacjach dotyczących 
pana Krzysztofa Łękarskiego dodaje się informacje dotyczące pana Sławomira Broniarka, pani 
Joanny Kordys oraz pani Pauliny Raźnik, o następującym brzmieniu: 

„Sławomir Broniarek 

Absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz studiów podyplomowych 
Zarządzania Wartością Firmy w Szkole Głównej Handlowej. Ukończył program „Management 
2008” organizowany przez Harvard Business Publishing i ICAN Institute.  

Od czerwca 2008 roku zatrudniony początkowo na stanowisku Dyrektora Departamentu 
Kontrolingu, a następnie Dyrektora Departamentu Księgowości Finansowej w OPERA 
Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. W latach 2000 – 2008 zatrudniony w Pocztylion-
Arka Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym S.A. kolejno na stanowisku Kontrolera 
Finansowego, Głównego Księgowego oraz Dyrektora Finansowego spółki. Do roku 2008 zasiadał 
w Radzie Nadzorczej Fund Services Sp. z o.o., pełniącej funkcję agenta transferowego dla OFE 
Pocztylion. W latach 1996 – 2000 zatrudniony w Komisji Papierów Wartościowych i Giełd na 
stanowisku starszego specjalisty w Departamencie Nadzoru Rynku. 

Adres miejsca pracy poza Towarzystwem: OPERA Dom Maklerski Sp. z o.o. oraz OPERA – 
Kwiatkowski i Wspólnicy S.K.A. Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa. 

Działalność prowadzona przez pana Sławomira Broniarka poza Towarzystwem nie jest 
konkurencyjna w stosunku do działalności Funduszu i Towarzystwa. 

Joanna Kordys 

Absolwentka kierunku Finanse Wydziału Ekonomicznego Politechniki Radomskiej, 
Podyplomowego Studium Inwestycji Kapitałowych i Projektów Rozwojowych Firmy Szkoły 
Głównej Handlowej w Warszawie oraz Podyplomowego Studium Zarządzania Projektami 
Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego w Warszawie. 
Stypendystka międzynarodowego programu edukacyjnego Socrates Erasmus. Od 2008 roku do 
momentu przyznania pełnego członkowstwa w międzynarodowej organizacji księgowych ACCA 
(Association of Chartered Certified Accountants) posiada status ACCA Affiliate. 

Od października 2007 roku jest zatrudniona na stanowisku Głównego Księgowego Funduszy w 
OPERA Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. W latach 2000 – 2007 pracowała w 
Departamencie Operacyjno-Finansowym Commercial Union Powszechne Towarzystwo 
Emerytalne BPH CU WBK S.A., najpierw w Sekcji Rozliczeń, następnie w Sekcji Księgowości 
Inwestycyjnej, od sierpnia 2004 roku pełniąc funkcję Kierownika obydwu tych sekcji, a od 
listopada 2005 roku Głównego Księgowego Funduszu. Zakres jej obowiązków obejmował 
optymalizację i nadzór nad procesami ewidencji i rozliczania transakcji związanych z papierami 
wartościowymi, wyceny aktywów i raportowania otwartego funduszu emerytalnego, projektowanie 
i utrzymywanie narzędzi kontroli wewnętrznej oraz inicjowanie i koordynację prac związanych z 
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rozwojem funkcjonalności systemów informatycznych z tego obszaru. Dodatkowo uczestniczyła 
w projektach z zakresu zarządzania jakością, modelowania procesów biznesowych, kontroli 
wewnętrznej, corporate governance i performance management. 

Adres miejsca pracy poza Towarzystwem: brak. 

Paulina Raźnik 

Absolwentka Wydziału Historycznego Uniwersytetu Warszawskiego, studiów MBA 
w Międzynarodowej Szkole Zarządzania oraz studiów podyplomowych na Uniwersytecie 
Gdańskim (bankowość inwestycyjna) i Uniwersytecie Warszawskim (zbiorowe stosunki pracy i 
zasoby ludzkie). 

Od 2007 roku zatrudniona w OPERA Domu Maklerskim Sp. z o.o. na stanowisku Specjalisty ds. 
Personalnych. W latach 2005 – 2006 Koordynator Zespołu Projektowego w Muzeum Sztuki 
Nowoczesnej. Od 2002 do 2005 roku zatrudniona w BRE Banku S.A. na stanowisku Specjalisty 
w Departamencie Organizacji. W latach 2001 – 2002 Doradca i Dyrektor ds. Polityki Kadrowej w 
OPTIMUS S.A. W latach 1998 – 2001 Dyrektor Biura Zarządu i Rady Nadzorczej w BWE S.A. 
W latach 1993 – 1998 zatrudniona na stanowiskach asystenckich w NICOM Consulting, Polskim 
Banku Rozwoju S.A. i Erste Securities Polska S.A.  

Adres miejsca pracy poza Towarzystwem: OPERA Dom Maklerski Sp. z o.o., Rondo ONZ 1, 00-
124 Warszawa. 

Działalność prowadzona przez panią Paulinę Raźnik poza Towarzystwem nie jest konkurencyjna 
w stosunku do działalności Funduszu i Towarzystwa.”; 

3) aktualizuje się spis treści. 
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